
UCHWAŁA NR 1/2014

Miejskiej Komisji Wyborczej w Mieroszowie

z dnia 23 września 2014 r.  

w sprawie wyboru przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej w Mieroszowie.

Na podstawie art.  178  § 9  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy

(Dz. U.  Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Na przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej w Mieroszowie wybrana została       

Pani Iwona Bukowska.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§  3.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  informacyjnej  Urzędu  Miejskiego

w Mieroszowie.


